
UCHWAŁA Nr 5/25 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 11 kwietnia 2025 roku  

w sprawie powołania zespołów doradczych  

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 5 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” oraz 
w związku z realizacją Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027 Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki” uchwala się, co następuje:  

§ 1. Mając na uwadze wzmocnienie partnerskiej współpracy pomiędzy członkami LGD we wdrażaniu
Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" na lata 2023-2027,
powołuje się zespoły doradcze:

1. ds. rozwoju infrastruktury publicznej i kulturalnej,

2. ds. rozwoju przedsiębiorczości,

3. ds. rozwoju rolnictwa,

4. ds. rozwoju turystyki zrównoważonej,

5. ds. aktywizacji i integracji ludzi młodych oraz seniorów,

6. ds. aktywizacji i integracji osób ze zdiagnozowanych grup w niekorzystnej sytuacji,

7. ds. zielono-błękitnej gospodarki,

8. ds. projektów realizowanych w partnerstwie.

§ 2. Regulamin pracy zespołów doradczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zebrania 

/-/ Arkadiusz Rataj 


